
UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

NA ROK 2018 

NR XXXVI/284/2018
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 j.t.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.  1875 j.t.), Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 61.631.104,03 zł., 
w tym:

1)  dochody bieżące w wysokości 55.553.278,70 zł.,

2)  dochody majątkowe w wysokości 6.077.825,33 zł.,

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2018 w wysokości 60.542.171,03 zł., z  czego:

1) wydatki bieżące w wysokości 48.185.570,56 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.356.600,47 zł.,

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie – 
1.088.933,00 zł., która zostanie przeznaczona na pokrycie spłat pożyczek oraz kredytu zaciągniętych w  latach 
ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20.295,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.109.228,00 zł., 

- jak w  załączniku Nr 3 do uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2018 kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł., 
z czego:

1) Z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
3.000.000,00 zł.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 270.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej  160.000,00 zł., z czego:

1) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 160.000,00 zł.

§ 5. Z dochodów i wydatków  budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 stycznia 2018 r.

Poz. 440



- jak w  załączniku Nr 4 do uchwały.

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego,

- jak w  załączniku Nr 5 do uchwały,

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii,

- jak w załączniku Nr 6 do uchwały,

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w zakresie ochrony środowiska i  gospodarki wodnej,

- jak w załączniku Nr 7 do uchwały,

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,

- jak w załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018 w łącznej kwocie 
7.548.665,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca:

1)  do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w  
art. 257 ustawy o  finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków ujętych w  Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca,

2)  do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

a) w obrębie między grupami wydatków bieżących – w granicach rozdziału wydatków; z wyłączeniem 
zmian wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   do:

1) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku i  
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 440



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2018

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4
bieżące

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

1 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 350 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 237 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 440



realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0550
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

202 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

750 Administracja publiczna 119 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 440



z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 252,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

104 132,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 440



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00

752 Obrona narodowa 690,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

690,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

20 403 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 440



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 15 556 453,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób prawnych 8 000,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 2 386 459,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 360 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 250 000,00

0350

Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej

25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 192 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

19 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 506 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

15 150,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

19 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,00
758 Różne rozliczenia 15 543 217,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 440



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 15 536 217,00

801 Oświata i wychowanie 1 485 952,56
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

838 022,56

0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 30 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

243 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 440



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

4 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 880,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

321 950,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

806 167,98

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

31 854,58

852 Pomoc społeczna 444 285,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 26 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 440



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 740,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

392 195,00

855 Rodzina 13 981 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 3 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 241 009,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

9 687 559,00

2320

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 984 219,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 440



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80 899,14

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 887 320,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

2001

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 
205

21 408,00

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 
205

51 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

8 491,14

bieżące razem: 55 553 278,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 440



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

918 921,70

majątkowe
600 Transport i łączność 1 457 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 952,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 457 952,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 980 873,33
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

483 873,33

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

497 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

483 873,33

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 639 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 639 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 440



6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 639 000,00

majątkowe razem: 6 077 825,33
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 580 825,33

Ogółem: 61 631 104,03
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 499 747,03

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 440



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

                           WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2018
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

10 Rolnictwo 
i łowiectwo 687 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała 
działalność 145 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

1 003 085,00 988 085,00 986 385,00 578 285,00 408 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie 
wody 1 003 085,00 988 085,00 986 385,00 578 285,00 408 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność 7 075 251,42 1 449 604,10 465 509,10 6 080,00 459 429,10 984 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 647,32 5 625 647,32 2 465 647,3

2 0,00

60004
Lokalny 
transport 
zbiorowy

3 449 742,32 984 095,00 0,00 0,00 0,00 984 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 647,32 2 465 647,32 2 465 647,3
2 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 1 569 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 954 009,10 454 009,10 454 009,10 6 080,00 447 929,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 1 815 845,23 657 304,08 657 304,08 14 204,00 643 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 541,15 1 158 541,15 710 884,55 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

1 815 845,23 657 304,08 657 304,08 14 204,00 643 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 541,15 1 158 541,15 710 884,55 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 440



710 Działalność 
usługowa 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 6 027 914,90 6 019 914,90 5 666 369,90 4 759 942,90 906 427,00 0,00 353 545,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie 104 132,90 104 132,90 104 132,90 104 132,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

235 500,00 235 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

4 942 700,00 4 934 700,00 4 807 700,00 4 074 700,00 733 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

662 422,00 662 422,00 660 877,00 575 960,00 84 917,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 45 160,00 45 160,00 45 160,00 5 150,00 40 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

2 900,00 2 900,00 2 900,00 1 405,20 1 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa

2 900,00 2 900,00 2 900,00 1 405,20 1 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona 
narodowa 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe 
wydatki 
obronne

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

314 198,00 214 198,00 207 998,00 58 398,00 149 600,00 5 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75411
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 440



Straży Pożarnej

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 301 198,00 201 198,00 199 998,00 52 398,00 147 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 300,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne 
rozliczenia 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy 
ogólne i celowe 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

18 071 016,8
7

17 405 016,8
7

15 229 681,1
1

11 993 681,0
0

3 236 000,1
1 582 000,00 659 643,20 933 692,56 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe 9 422 761,20 8 756 761,20 8 171 785,00 7 133 228,00 1 038 557,0

0 0,00 359 668,20 225 308,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

872 076,00 872 076,00 822 041,00 747 853,00 74 188,00 0,00 50 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 221 541,56 3 221 541,56 2 189 797,00 1 227 264,00 962 533,00 357 000,00 46 266,00 628 478,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola 
specjalne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 813 988,91 2 813 988,91 2 569 076,91 2 286 688,00 282 388,91 0,00 165 006,00 79 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie 
uczniów do 
szkół

669 500,00 669 500,00 669 500,00 0,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

13 587,00 13 587,00 13 587,00 0,00 13 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolac
h, oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego

229 081,00 229 081,00 3 967,00 3 551,00 416,00 225 000,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 440



80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

718 496,20 718 496,20 679 942,20 595 097,00 84 845,20 0,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność 106 685,00 106 685,00 106 685,00 0,00 106 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona 
zdrowia 209 000,00 209 000,00 202 000,00 40 390,00 161 610,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy 
polityki 
zdrowotnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii 34 840,00 34 840,00 34 840,00 10 940,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi

157 160,00 157 160,00 157 160,00 29 450,00 127 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby 
wytrzeźwień 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna 1 935 621,61 1 935 621,61 1 367 434,61 710 934,61 656 500,00 38 070,00 530 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki 
wsparcia 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

41 856,00 41 856,00 41 856,00 41 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

212 331,00 212 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 440



85216 Zasiłki stałe 249 597,00 249 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

748 478,61 748 478,61 747 478,61 661 078,61 86 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

68 000,00 68 000,00 68 000,00 8 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

67 289,00 67 289,00 100,00 0,00 100,00 0,00 67 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
motywacyjnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 394 568,0
0

14 394 568,0
0 812 313,39 685 313,39 127 000,00 0,00 13 582 254,6

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 9 732 559,00 9 732 559,00 190 313,39 142 913,39 47 400,00 0,00 9 542 245,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 501 009,00 4 501 009,00 511 000,00 463 800,00 47 200,00 0,00 3 990 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie 
rodziny 81 000,00 81 000,00 81 000,00 78 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny 
zastępcze 80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

7 025 080,00 2 908 668,00 2 816 420,00 358 400,00 2 458 020,0
0 0,00 1 900,00 90 348,00 0,00 0,00 4 116 412,00 4 116 412,00 3 793 412,0

0 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami 1 889 320,00 1 889 320,00 1 889 320,00 203 900,00 1 685 420,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 906 912,00 229 500,00 227 600,00 154 500,00 73 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 677 412,00 677 412,00 669 412,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 440



90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu

3 234 348,00 110 348,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 90 348,00 0,00 0,00 3 124 000,00 3 124 000,00 3 124 000,0
0 0,00

90013 Schroniska dla 
zwierząt 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

810 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90019

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadzenie
m środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 107 500,00 1 107 500,00 0,00 0,00 0,00 1 107 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura 
fizyczna 214 000,00 162 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

92605

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej

214 000,00 162 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 60 542 171,0
3

48 185 570,5
6

28 976 205,1
9

19 207 034,1
0

9 769 171,0
9

2 864 665,0
0

15 163 359,8
1

1 024 040,5
6 0,00 157 300,0

0
12 356 600,4

7
12 356 600,4

7
6 969 943,8

7 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 440



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA 2018 ROK

A DOCHODY OGÓŁEM 61 631 104,03

B WYDATKI OGÓŁEM 60 542 171,03

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) 1 088 933,00

D FINANSOWANIE (E-F) -1 088 933,00

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 20 295,00

przychody ze spłat pożyczek (§ 951) 20 295,00

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 109 228,00

z tego:

spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów(§ 992) 1 109 228,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 440



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragr
af Treść Plan dochodów Plan wydatków

750 Administracja publiczna 104 132,00 104 132,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 132,00 104 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

104 132,00

wydatki bieżące 104 132,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 104 132,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 900,00 2 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 900,00 2 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00

wydatki bieżące 2 900,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 405,20

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 494,80

752 Obrona narodowa 690,00 690,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 690,00 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

690,00

wydatki bieżące 690,00
w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 690,00

852 Pomoc społeczna 14 740,00 14 740,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

14 740,00 14 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 440



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 740,00

wydatki bieżące 14 740,00

w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 14 740,00

855 Rodzina 13 928 568,00 13 928 568,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 687 559,00 9 687 559,00

2060

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 687 559,00

wydatki bieżące 9 687 559,00

w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 142 913,39

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 542 245,61

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 241 009,00 4 241 009,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 241 009,00

wydatki bieżące 4 241 009,00

w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 252 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 989 009,00

Razem: 14 051 030,00 14 051 030,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 440



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JENOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów Plan wydatków

855 Rodzina 50 000,00 50 000,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00

wydatki bieżące 50 000,00

w tym:
wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00

Razem: 50 000,0
0

50 000,0
0

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 440



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

 I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2018 ROK

Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

192 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 192 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 192 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 192 000,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 34 840,00

wydatki bieżące 34 840,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 940,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 23 900,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 157 160,00

wydatki bieżące 157 160,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 450,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 127 710,00

192 000,00 192 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 440



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2018 ROK

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 440



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  W 2018 ROKU

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 440



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/284/2018
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
KOCMYRZÓW-LUBORZYCA W ROKU 2018

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 544 095,00 zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy 984 095,00 zł 
Dotacje celowe na na 
zadania bieżące 984 095,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 560 000,00 zł 
Dotacje celowe na 
zadania inwestycyjne 1 560 000,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 000,00 zł 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 zł 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

5 000,00 zł 

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 582 000,00 zł 

80104 Przedszkola
Dotacje podmiotowa na 
zadania bieżące 357 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

Dotacje podmiotowa na 
zadania bieżące 225 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 7 000,00 zł 

85158 Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 7 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 440



852 POMOC SPOŁECZNA 38 070,00 zł 

85203
Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

38 070,00 zł 

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 124 000,00 zł 

90005 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 3 124 000,00 zł 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinasowanie kosztów 
realizacji inwestcji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

3 124 000,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 107 500,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 880 000,00 zł 

Dotacje podmiotowa na 
zadania bieżące 880 000,00 zł 

92116 Biblioteki
Dotacje podmiotowe na 
zadania bieżące 227 500,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA 141 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 141 000,00 zł 

Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

141 000,00 zł 

OGÓŁEM DOTACJE 4 245 595,00 zł 3 303 070,00 zł 

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 440


		2018-01-12T13:29:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




